<u>箱根船員保険保養所</u>では、未成年**(18 歳以下・高校生以下の方)**だけでのお客様のご宿泊に際し、親権者の方に、以下の内容をご同意いただき、ご署名とご捺印をお願いしております。なお、ご記入いただきました個人情報は、本同意書の趣旨に限定して利用させていただきます。

箱根船員保険保養所 御中

## 未成年者の宿泊に対する同意書

宿泊者の親権者として、 年 月 日から 年 月 日までの間、下記 宿泊者が 箱根船員保険保養所 に宿泊することを同意します。

また、宿泊に際し、当該宿泊者が箱根船員保険保養所および他の利用者へ損害を及ぼした場合は、親権者としてその責任を負うことを承諾します。

## 付带要件

- ① 客室及び敷地内で喫煙並びに飲酒はさせないこと。
- ② 宿泊に際し、施設側が必要と判断した際に、親権者に連絡する場合があること。

年 月 日

## 宿泊者様 ご記入欄

氏 名	フリガナ				
生年月日		年	月	日	(満 才)
連絡先					

## 親権者様 ご記入欄

氏名	フリガナ	続	柄
	印		
住所			
連絡先			

〒250-0405 神奈川県足柄下郡箱根町大平台442-1

箱根船員保険保養所 箱根嶺南荘

電話 0460-82-2898